
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00280334--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual se elevan los informes sobre el cumplimiento del siguiente
estudiante, en la PRÁCTICA EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra MORFOLOGÍA
ANIMAL, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA; Y

 

CONSIDERANDO:

 

Que constan los informes de los estudiantes, en los cuales  se describen las tareas realizadas en
el período de PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO;

 

El Art. 20º del ANEXO I de la Resolución Nº 652 - HCD - 2005  el que expresa;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Dar por aprobada la PRÁCTICA EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra



MORFOLOGÍA ANIMAL, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, en
el periodo 2019 - 2020 y  extender el correspondiente certificado avalado por esta Facultad, a los
siguientes estudiantes:

         APELLIDO       NOMBRES D.N.I

MAREK ORTIZ Clarisa 40.521.177

AGÜERO FERRUCCI Sabrina Fernanda 36.773.976

JÁGER Florencia 37.853.325

BARRERA Mateo 41.410.006

LÓPEZ Leila Mariel 40.820.595

MARTÍN Candela Belén 40.679.558

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Diversidad Biológica
y Ecología a fin de notificar a los interesados, comuníquese a la Secretaría de Bienestar
Estudiantil, a la Secretaría Académica Área Biología y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.  

 

 

Mbl/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-51-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 19 de Marzo de 2021
		2021-03-19T10:32:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T20:17:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T20:16:19-0300
	GDE UNC




